
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: A hatályos Településrendezési eszközök értékesítéséről, valamint Abony Város 

Településrendezési terveinek felülvizsgálatára és módosítására településszervező kiválasztásáról, a 

felülvizsgálatra és módosításra kerülő Településrendezési tervek alapjául szolgáló digitális 

alaptérkép beszerzéséről és használati jogára szerződés megkötése  

 

356/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A hatályos Településrendezési eszközök értékeléséről, valamint Abony Város 

Településrendezési terveinek felülvizsgálatára és módosítására településtervező 

kiválasztásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve a többször módosított épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) előírásait, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hatályos Településrendezési eszközök 

értékelését elfogadja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 176/2003. (XII. 17.) Képviselő-

testületi határozattal, a 25/2003. (XII. 17.) önkormányzati rendelettel, valamint az azokat 

159/2007 (V. 10.) Képviselő-testületi határozattal és 19/2007. (V. 21.) önkormányzati 

rendelettel módosított Településrendezési tervének felülvizsgálatára és módosítására a 

Kiszelovics és Társa Településtervező Kft-t bízza meg. 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a Településrendezési terv 

felülvizsgálata és módosítása a Képviselő-testület által vállalt határidőre készüljön el. 

 

4. A Településrendezési terv felülvizsgálatának és módosításának díja  

5.750.000,-Ft + Áfa, amely a 2011. évi költségvetésben a 841126/55314 Városi 

tevékenység Szakmai szolgáltatások során biztosított. 

  

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh 

Edit polgármestert a Településrendezési tervek felülvizsgálatára és módosítására 

vonatkozó szerződés aláírására. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 
 Farkas Zsolt főépítész 

 Jegyzői Titkárság 

 Gazdasági Osztály 

 



2 

 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

 Jegyzői Titkárság 

 Gazdasági Osztály 

 Farkas Zsolt főépítész 

 Ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 
 


